Ап варович га (Olim ov Кахrаmопj оп Апчаrочiсh) жо irлашти рилад и.

8. Жамият устав капит€lлиFIинг микдори (с}м): 185 000 000 000100 (бир юз саксон беш
миллиард) сум.

9. Илгари жойлаштирилган акциялар coнIl (ryрлари буйича таксимланган цолда к!рсатилади):
185 000 000 (бир юз саксон беш миллион) допа оддилi эгасинIIнг шоми ёзилган хужжатсиз

акциялар.

10. Илгари жойлаштирилган облигациялар сони (ryрлари ва к!ринишлари б!йича
таксимланган цолда к}рсатилади): Банк томонидан облигаццялар чикарилмаган.

1 1. Ушбу чикарилишдаги акциялар жойлаштирилишининг шартлари ва тартиби.